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PRUEBAS SELECTIVAS PARA PROVEER 6 PLAZAS DE POLICIA DEL CUERPO DE POLICIA LOCAL DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ALCALA DE
HENARES MEDIANTE ACCESO POR TURNO LIBRE. B.O.C.M. NUM. 161 DE 08/07/2022.

* Calificacion de la segunda prueba de oposicion: pruebas fisicas.

En el marco de lo establecido en bases especificas del proceso selectivo, y especialmente en la base 8.1.b) “in fine”, en relacién con el Anexo | (pruebas
fisicas), se procede seguidamente por el Tribunal Calificador a la publicacidn de las marcas y puntuaciones obtenidas por los aspirantes.

SE ESTABLECE UN PLAZO DE 5 DIAS HABILES PARA LA PRESENTACION DE LAS ALEGACIONES QUE SE
ESTIMEN POR LOS OPOSITORES, a partir del dia siguiente al 24 de febrero de 2023, fecha de publicacidn
de estas calificaciones, debiendo dirigir las mismas al Excmo. Ayuntamiento de Alcald de Henares,
Concejalia Delegada de Seguridad Ciudadana, a través de cualquiera de los medios previstos en el
articulo 16 de la Ley 39/2015 del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas.




CSV: 14617622177530277324. Verificacion en https://sede.ayto-al caladehenares.es/validacion

11
15
28
29
31
33
37
45
46
47
49
53
59
66
68
70
72
75
77
81
86
88
91
95
98
99
106

MARCAS Y CALIFICACIONES:

****97687
*EE%X8509)
**%%4233T
*EEX5T73TX
****3999R
*EEEB18IT
****3064V
**X%9099Y
****4024P
*EEXB137X
****7662Q
*#*%%3055D
*HXX1257Y
*EEX6287L
**%%2624X
**EX0825A
****6486D
**EXT6547
****3165W
*EXX6851R
**%%2319X
*EEX6809N
**%%1068V
*EEE5425T
**%%9306Z
*H*XB297H
***X2916T

APELLIDOS
VALIENTE POLO
VASQUEZ ALMAZAN
VIEITO PEREZ
VIGARA PEREGRIN
VILLAR ALONSO
VILLARRUBIA BARRIL
XICOLA HIDALGO
ZEIN ARIAS

ZORI CABIDO

ZORITA CRUZ
ABALOS ALONSO
AGUADO MADRID
ALCANIZ ESPINOSA
ALONSO GRANDA
ALOS FERNANDEZ
ALVAREZ HERNANDEZ
ALVAREZ VILLAPLANA
ANTON SAIZ
APARICIO LOPEZ
ARIAS RODRIGUEZ

ARRIBAS SAN SEGUNDO

ARROYO CALATAYUD
AVENDANO MARTINEZ
BAENA PEREZ
BALLESTERO CALVO

BALLESTEROS DE FRUTOS

BARAHONA NORIEGA

BALON

(M?I?I?J"I\'I(I)S) MEDICIAL
NOMBRE NOTA1 (METROS)
LUCAS 2,36 6,2 8,09 7,3 7,5
IRENE 2,3 10 9 8,3 5,9
PATRICIA ANGELES 3,12 6,6 10,17 5,5 6,3
DANIEL 2,34 6,4 7,78 8,1 9,88
CARLOS JAVIER 2,51 NOAPTO/A
ALBERTO JOSE 2,37 6,1 8,05 7,4 7,28
JAVIER 2,33 6,5 8,47 6,4 7,6
NAYI ALBERTO 2,3 6,8 7,61 8,5 7,53
JULIO 2,31 6,7 8,03 7,5 7,37
CLAUDIA 3,02 7,5 9,27 7,6 6,56
MARIA DEL SOL 3,13 6,5 10,24 53 6,1
JORGE 2,47 5,2 8,95 53 5,94
JOSE JAVIER 2,33 6,5 8,3 6,9 8,23
DAVID 2,37 6,1 8,18 7,1 8,28
CARLOS 2,21 7,6 8,14 7,2 7,52
TARA ABANDONA  NO APTO/A
ANGEL 2,38 6 8,24 7 7,97
AITOR 2,19 7,8 7,58 8,6 6,39
VICTOR 2,17 8 7,99 7,6 7,48
ISABEL 3,25 5,4 9,88 6,2 6,92
CAROLINA 3,18 6 10,09 5,7 6,29
DANIEL 2,47 5,2 9,43 NOAPTO/A
MARCOS 2,29 6,9 7,83 8 8,2
GONZALO FERNANDO 2,43 5,6 8,51 6,3 8,39
JUAN JOSE 2,49 5 9,44 NO APTO/A
SANDRA 3,13 6,5 9,05 8,1 6,31

JORGE ENRIQUE 2,15 8,1 7,87 7,9 7,35

5,4
58
9,3

6,7

7,1

6,8

5,6
5,4
7,7
7,7

7,4
5,8
6,9
6,4

5,7

7,7

7,8

5,8
6,8

SALTO
LONGITUD
(METROS)

2,64
2,05
1,86
2,39

2,48
2,59
2,65
2,35
2,06
1,84
2,08

2,4
2,42
2,39

2,26
2,51
2,64
1,86
1,88

2,63
2,26

2,14
2,34

NO APTO/A

NO APTO/A
6,2
6,3
6,2

5,5
6,8
7,4

5
5,1

7,4
5,5

6,4
5,9

NATACION

(SEG)

14,8
19,8
19,2
15,5

13,9
15,6

16
14,9
18,4

15,2
14,1
15,7

14,5
15,9
16,8
18,8
18,3

14,7
14,1

17,3
15,8

8,3
7,2

7,4

8,6

7,8
8,2

7,7

8,1
8,5
7,9

8,4
7,9
7,6
7,6

7,7

8,3
8,5

8,1
7,9

7,24
7,38
6,06
7,6
NO APTO/A
7,08
7,04
7,52
7,04
6,96
NO APTO/A
NO APTO/A
7,08
7,14
7,18
NO APTO/A
6,36
7,38
7,5
6,12
6,04
NO APTO/A
7,66
6,74
NO APTO/A
6,98
7,32
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107
109
124
127
133
138
139
140
142
145
149
150
153
164
167
168
170
172
174
182
184
185
190
196
215
222
245
247
254
262
267

*RXX5674)
**xX2750H
*EEXL431L
**%%0463D
*EEX5173P
*XXX4702P
*HEEXBB58C
****8609Q
*HEE%X3149X
****B953K
*HXXT233X
****8733D
*EEXTI35V
**x*28427
*EEX6771C
**XX2369W
***%X0894V
****0237S
**%%9450J
****6628S
*EEX2065Y
***X1488T
*EXX9335W
****3526D
**xx7785R
****2903Q
****8638K
**EXO711L
****0526H
**XX0426T
*EEX5028L

APELLIDOS

BARCO MERINO
BARRASA TRAPERO
BOLIVAR RAYO
BORREGO KUMAMARU
BUENO BLAZQUEZ
CABEZAS JIMENEZ
CABRERO ESTEBAN
CALAMARDO TENLLADO
CALDERON ESQUILICHI
CALVO LEAL

CAMPON IZQUIERDO
CAMPOS GUERRERO
CANIEGO BERMUDEZ
CARRASCO CORDONES
CARRERO RUBIO
CARRION FERNANDEZ
CASATEJADA MONDEJAR
CASTILLO BURGOS
CASTRO ALVARO

CID MORENO

COBO DELGADO
COLMENAREJO ALVAREZ
CORRALIZA OCHOVO
CUBAS NAVAJO

DEL CASTILLO VELAZQUEZ
DESCALZO HOYAS
ENRIQUEZ BOTAS
ESCOBAR ALFONSO
ESPINOSA MARTIN
EXPOSITO MARTIN
FERNANDEZ MONTOUTO

BALON

NOMBRE NOTA1 NOTA2 (METROS)
RUBEN 2,23 7,4 8 7,6 7,01
RUBEN 2,35 6,3 8,43 6,5 9,37
MARIA 3,01 7,6 9,84 6,3 5,54
NATSUMI 3,01 7,6 9,42 7,3 6,37
ROBERTO 2,36 6,2 9,06 5 7,83
ALBERTO 2,37 6,1 8 7,6 8,73
IGNACIO 2,28 7 7,66 8,4 7,91
ADRIAN 2,27 7 7,42 9 9,9
MIGUEL ANGEL 2,26 7,1 8,2 7,1 7,42
ROCIO 3,16 6,2 9,4 7,3 7,32
CRISTINA 3,04 7,3 9,65 6,7 6,35
LUCAS 2,18 7,9 7,5 8,8 7,5
CRISTINA 3,13 6,5 10,3 5,2 5,85
ANA BELEN 3,24 5,5 11,17 NO APTO/A

JAIME 2,34 6,4 8,21 7 6,8
MANUEL 2,28 7 7,85 7,9 7,51
DANIEL 2,37 6,1 8,41 6,6 8,38
VICENTE DANIEL 2,4 5,9 8,95 53 6,8
JAVIER 2,32 6,6 7,99 7,6 7,14
RAQUEL 2,38 9,7 9,3 7,6 7,57
HECTOR MIGUEL 2,32 6,6 8,33 6,8 6,9
JULIA ABANDONA  NO APTO/A

JESUS 2,29 6,9 7,9 7,8 9,83
DAVID 2,35 6,3 7,4 9 8,37
MARIA ISABEL 3,29 5 9,3 7,6 7,45
ADRIAN 2,3 6,8 8,33 6,8 7,1
LAURA 3,19 6 9,47 7,1 8,05
INIGO 2,4 5,9 8,11 7,3 7,3
FRANCISCO JAVIER 2,43 5,6 8,54 6,3 7,64
OSCAR 2,39 6 7,95 7,7 6,8

HUGO 2,4 59 8,2 7,1 7,27

NOTA3
6,5
8,8

5,8
7,3
8,2
7,4
9,4
6,9
6,8
5,8

53

6,3

7,8
6,3
6,6

6,4

9,3
7,8
6,9
6,6
7,5
6,8
7,1
6,3
6,7

SALTO
LONGITUD
(METROS)

2,48
2,28
1,89
1,99
2,24
2,55
2,47
2,81
2,39
1,94
1,94
2,81
1,86

2,34
2,56
2,33
2,18
2,67
2,06
2,48

2,49
2,42
2,05
2,26
2,08
2,56
2,38
2,35
2,45

6,6
5,6
5,2
5,7
5,4

6,6
8,3
6.2
5,4
5,4
8,3

5,9

5,9
51

NATACION

(SEG)

14,9
16,3
20,3
16,8
15,5
16,2
14,9
15,4
14,4
18,2
22,9
14,7
18,8

16,2
15,3
16,5
14,9
14,4
18,3
15,2

12,9
16,3
16,3
14,9

22
15,2

15
14,1
14,4

8,2

7,7

8,3

7,8
8,2
8,1
8,4
7,8
6,1
8,3
7,6

7,8
8,1
7,7
8,2
8,4
7,7
8,1

8,9
7,7
8,5
8,2
6,4
8,1
8,2
8,5
8,4

6,7
6,26
8,06
5,92

NO APTO/A
6,68

7,4
6,82
6,16
7,36

7,6

6,9

NO APTO/A
7,92
7,42

6,8
6,78
6,62
7,02
6,66

6,9
6,92
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269
288
301
307
312
318
320
321
323
325
327
333
335
337
339
341
350
363
369
371
380
385
389
390
391
394
395
407
416
421
425

**EXTO79X
*EEX0593A
*HEXGT65X
*EEXIL4TN
****6197D
***%9034E
*xxx7127Q
*EEX4478E
****3374C
*EEX5989K
****3946H
*EEX0701T
***XA114K
*HERX2835C
***X5450A
*HEEX]1705N
****9046R
***%8636D
*HREXT1B2Y
*EEXB275X
***X5046T
*EEX6797Q
****6603G
**%*%*3931P
**%%1703Q
*EXXITISW
**%%9936Q
**X%X3300L
**%%9962X
*EEX6216Z
****3413Q

APELLIDOS
FERNANDEZ BENITEZ
FERNANDEZ SANCHEZ
FRANCO LOPEZ
GALVEZ PAREJO
GARCIA BENAVIDES
GARCIA HERNANDEZ
GARCIA LOPEZ
GARCIA LOZANO
GARCIA MATA
GARCIA MUNOZ
GARCIA NOVOA
GARCIA ROMERO
GARCIA SANCHEZ
GARCIA SUBIRI
GARCIA-RUBIO LLERA
GARRIDO BERENGUEL
GOMEZ ALVARES
GONZALEZ FERNANDEZ
GONZALEZ GONZALEZ
GONZALEZ JIMENEZ
GORDO TELLO
GUALDA VALVERDE
GUERRO QUEVEDO
GUILLEN PARRA
GUTIERREZ DEL SAZ
GUTIERREZ SANCHEZ
GUTIERREZ SIERRA
HERNANDEZ MUNOZ
HERVAS FERNANDEZ
HORCAJO SANCHEZ
INFANTES CASTELL

BALON

NOMBRE NOTA1 NOTA2 (METROS)
IVAN 2,2 7,7 7,9 7,8 7,68
CARLA 3,1 6,8 9,17 7,9 6,92
MARIO 3,05 NOAPTO/A

GEMA 3,15 6,3 9,28 7,6 6,74
SERGIO 2,34 6,4 8,3 6,9 7,06
OSCAR 2,46 5,3 9,56 NO APTO/A

VERONICA 3,18 6 10,1 5,7 7,11
JUAN 2,28 7 8,52 6,3 7,58
ELENA 3,07 7 9,23 7,7 5,38
AINOA 3,06 7,1 9,78 6,4 7,04
LAURA 3,06 7,1 9,1 8 7,78
IRENE 3,01 7,6 8,94 8,4 6,95
RUBEN 2,32 6,6 7,72 8,2 7,83
ROBERTO 2,38 6 8,25 7 7,38
SARA 3,27 5,2 9,75 6,5 7,27
MARIA DEL MAR 3,07 7 9,5 7,1 7,33
ANDREA 2,47 8,9 9,08 8,1 7,26
LUCAS 2,17 8 7,7 8,3 8,41
MIGUEL ANGEL 2,47 5,2 8,48 6,4 6,76
PALOMA 3,05 7,2 9,43 7,2 7,58
IVAN MANUEL 2,39 6 8,89 5,4 6,2
LAURA 3,16 6,2 9,5 7,1 6,6
JOSE ANTONIO 2,32 6,6 8,1 7,3 7,53
NATALIA 3 7,7 8,98 8,3 8,22
SERGIO 2,12 8,4 7,27 9,3 8,95
CARLOS 2,5 5 8,53 6,3 7,25
LORENA 2,55 8,1 8,54 9,4 7,3
SARA CRISTAL 3,05 7,2 9,92 6,1 6,42
ALVARO 2,28 7 6,93 10 8,29
SERGIO 2,36 6,2 7,76 8,1 9,13
SERGIO 2,33 6,5 7,4 9 8,16

NOTA3
7,1
6,4

6,2
6,5

6,6

7

NO APTO/A

6,5
7,2
6,4
7,3
6,8
6,7
6,8
6,7
7,9
6,2

7
5,7
6,1

7
7,7
8,4
67
6,8
5,9
7,7
8,6
7,6

SALTO
LONGITUD
(METROS)

1,92
2,62

1,97
2,19
2,26
2,56
2,32
2,13
1,92
2,08
2,56
2,24
2,04
2,48
1,86
2,57
2,43
2,53
2,32
2,28
2,06
2,77
2,46
2,46

7,4
6,4

6,3
5,7

53
7,3

5,6
6,7

5,8
6,4
53
6,1

5,4
5,9
6,6

7,1
7,9
6,9
5,8
7,1

8,1
6,5
6,5

NATACION

(SEG)

15,4
18,8

18,7
14

17,9
13,1

20,5
19,9
18,1
17,1
20,1
226
20,9
19,1
14,4
15,9
15,8
15,4
16,1
16,1
14,8
15,2
23,5
16,7
17,4
13,9
14,8
14,4

8,1
7,6

7,6
8,6

7,9
8,9

6,9
7,2
7,8
7,5
6,4
6,2
6,8
7,5
8,4
7,9
8,6
8,1
8,5
7,8

8,1
5,2
8,3
8,1
8,6
8,3
8,4

7,62
7,02
NO APTO/A
6,8
6,82
NO APTO/A
6,3
7,3
NO APTO/A
6,5
7,24
7,44
7,32
6,4
6,2
6,6
7,46
7,92
6,22
7,18
6,36
6,58
7,16
8,12
8,22
5,8
7,94
6,66
8,28
7,54
7,6
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431
440
441
446
449
473
480
481
482
485
505
509
513
515
522
525
535
537
538
541
543
544
545
570
574
579
583
584
586
591
602

**%%1401Q
et 7472
**X%2720Y
**%%0319M
***%0381M
*RRX4427V
*#*¥%7273H
**+*9281R
*EH*4564K
#9987y
*$%%9150Q
**#%3383X
***4499F
**%*0862D
*#*%%4352Q
#*448172M
**%%88335
+4441722F
**%4480P
*##%%3253D
*+%%1340Q
#**6843N
***X0957N
#*4%0170C
***8064Y
**%%4491p
**%7565C
**E9142Y
****828SE
*¥*%%49557
*ERXT418A

APELLIDOS
JIMENEZ CORTES
JIMENEZ JURADO
JIMENEZ LOPEZ
JIMENEZ TORMO
KOZMA SZILAGY

LOPEZ ALCARAZ

LOPEZ GIL

LOPEZ GUERRERO
LOPEZ GUTIERREZ
LOPEZ LAGARTERA
MAESTRO SANCHEZ
MARENCO GARCIA
MARIN MARTINEZ
MARTIN ALONSO
MARTIN FERNANDEZ
MARTIN GOMEZ
MARTIN SAN MARTIN
MARTINEZ ALONSO
MARTINEZ ALONSO
MARTINEZ GOMEZ-ACEBO
MARTINEZ LAZARO
MARTINEZ LOPEZ
MARTINEZ MUNOZ
MILARA VICENTE
MOLINA REPOLLO
MONTERO CORONADO
MORALEJA GARCIA
MORALES ANSON
MORCUENDE VARELA
MORENO GONZALEZ
MORERA LAZARO-CARRASCO

BALON

NOMBRE NOTA1 NOTA2 (METROS)
LAURA 4,05 NO APTO/A

DANIEL 2,31 6,7 7,82 8 7,91
ROCIO 3,16 6,2 9,75 6,5 5,94
MARIA VANESSA 3,15 6,3 9,68 6,7 6,38
ANNA MARIA 3,14 6,4 9,42 7,3 6,78
BUENAVENTURA 2,33 6,5 8,46 6,5 8,3
PALOMA 3,2 5,9 9,5 7,1 6,68
SERGIO 2,43 5,6 7,75 8,1 7,06
ELISA 2,51 8,5 9,12 8 7,84
SERGIO 2,21 7,6 7,86 7,9 7,64
DAVID 2,29 6,9 8,27 6,9 6,2
ELIAS 2,56 NO APTO/A

CARMEN 3,24 5,5 9,89 3,1 6,4
ALEXANDRA 3,22 5,7 9,42 7,3 6,87
JAVIER 2,4 5,9 8,71 5,9 7,05
ESTHER 2,46 9 9,34 7,5 6,22
FERNANDO 2,52 NOAPTO/A

DAVID 2,41 5,8 8,17 7,1 6,93
JOSE ANGEL 3,09 NOAPTO/A

ALFONSO 2,16 8 8,42 6,6 6,46
KAREN 3,09 6,9 9,65 6,7 7,13
JAIME 2,32 6,6 7,99 7,6 7,74
REBECA 3,06 7,1 10,65 NO APTO/A

JUAN 2,37 6,1 8,14 7,2 8,63
CARLOS 2,41 5,8 8,63 6 6,17
FRANCISCO JOSE 2,3 6,8 8,2 7,1 6,93
SERGIO 2,35 6,3 8,43 6,5 9,36
LUIS MIGUEL 2,36 6,2 8,76 5,8 8,63
PATRICIA 3,34 NO APTO/A

SUSANA 2,42 9,3 9,24 7,7 6,96
ANDRES 2,3 6,8 7,82 8 7,56

NOTA3

7,4
5,4
5,8
6,2
7,8
6,1
6,5
7,3
7,1
5,7

5,9
6,3
6,5
5,7

6,4

5,9
6,6
7,2

8,1
5,6
6,4
8,8
8,1

SALTO
LONGITUD
(METROS)

2,63
1,94
1,97
2,12
2,64
1,89
2,51
2,15
2,63

2,5

1,92
1,99
2,26
2,04

2,47

2,17
1,88
2,4

2,44
2,4
2,4

2,26

2,33

2,05
2,58

7,4
5,4
5,6
6,3
7,4
5,2
6,8
6,5
7,4
6,7

53
5,7
5,5
5%9)

6,6

51
51
6,2

6,4
6,2
6,2
5,5
5,9

7,1

NATACION

(SEG)

13,4
20,3
21,5
21,5

17

19
15,3
18,6
14,3
15,4

20,8
24,9
15,4
18,6

15,8

15,1
20,4
14,8

15
15,3
15,5
16,3
14,7

16,8
12,7

8,8

6,6
6,6
7,5
7,5
8,1
7,6
8,5
8,1

6,8
54
8,1
7,6

7,9

8,2

7

8,3

8,2
8,1

7,7

8,3

8,3

NO APTO/A
7,66
6,1
6,2
6,56

7,7
6,86
NO APTO/A
5,32
6,08
6,38
7,14
NO APTO/A
6,76
NO APTO/A
6,76
6,46
7,18
NO APTO/A
7,2
6,34
6,9
6,96
6,86
NO APTO/A
7,54
7,58
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604
612
613
635
636
638
639
649
653
663
669
672
674
677
681
682
698
701
703
704
717
721
733
736
738
740
743
745
751
755
756

SEAGED
***8142X
***%7016P
*E**8506A
**AXBASER
**%%32335
**x%1826K
*%%2189D
HEXQBSTY
*EH*0645C
**%%0344C
*H%%2895T
*+*%%7051D
*#%%9513D
*¥*EX0837A
**4%4218)

LS
*EEXSTTIX
*%%%1002T
***7583F
)

*E¥*3602A
**%%3793D
*EH*T7)8TN
+*%2348A
*%%2692H
*4%%9984Y
*EAX7961C
*+%%8300S
*AX5127G
S

APELLIDOS

MORO FERNANDEZ
MURNOZ CARMONA
MUROZ CRESPO
ORTIZ GARCIA
ORTIZ PARIENTE
OVEJERO JIMENEZ
PALACIO DORAL
PELLON PEREZ
PERALES DE LA CRUZ
PEREZ GARCIA
PEREZ VIVAS
PINILLA GRANADO
PLAZA SERRANO
POLO VILLANUEVA
POSADA MALDONADO
PRADOS ALONSO
RELLO VELO

RIVAS BERNARDOS
RODRIGUEZ ABELLA
RODRIGUEZ BAENA
RODRIGUEZ MUNOZ
ROLLANO ORTEGA
RUIZ DEL CASTILLO
RUIZ RODRIGUEZ
SABROSO CALVO
SAEZ PRADO

SAINZ DE LA MAZA FERNANDEZ

SALDANA DOLLAGUEZ
SANCHEZ ALVAREZ
SANCHEZ ESTUPINA
SANCHEZ GARCIA

BALON

\'[0]}%[:13{3 NOTA1 NOTA2 (METROS)
JORGE 2,35 6,3 8,78 5,7 7,69
RUBEN 2,31 6,7 7,69 8,3 6,5
JAVIER 2,33 6,5 8 7,6 7,52
JORGE 2,33 6,5 8,02 7,5 9,35
JESUS MARIA 2,39 6 8,37 6,7 8,14
ADRIAN 2,35 6,3 8,95 53 9,18
DANIEL 2,32 6,6 7,97 7,6 9,05
IGNACIO 2,37 6,1 8,13 7,2 7,05
DIEGO 2,34 6,4 7,97 7,6 8,47
SAMUEL LEON 2,32 6,6 8,45 6,5 7,68
CARLOS 2,37 6,1 7,62 8,5 7,03
SUSANA 2,56 8 9,3 7,6 7,73
ALEJANDRA 3,15 6,3 10,54 NO APTO/A

LAURA 3,05 7,2 9,07 8,1 7,15
CARLOS 2,37 6,1 8,44 6,5 5,93
LAURA 2,41 9,4 8,71 9 7,05
SUSANA 3,16 6,2 10,75 NO APTO/A

HELENA 3,22 5,7 9,07 8,1 8,28
RUBEN 2,33 6,5 8,13 7,2 7,06
SERGIO 2,29 6,9 8,24 7 8,8
AURA 3,08 7 9,99 5,9 8,3
GEMMA 2,47 8,9 8,97 8,3 6,26
ANTONIO 2,28 7 8,6 6,1 7,25
MARIA 3,12 6,6 9,9 6,1 6,52
FRANCISCO 2,25 7,2 7,83 8 9,31
MIGUEL ANGEL 2,37 6,1 8,4 6,6 6,4
RODRIGO 2,44 5,5 8,23 7 5,98
ALICIA 3,12 6,6 9,67 6,7 7,63
DAVID 2,25 7,2 8,42 6,6 6,63
MIRIAM 2,58 7,9 8,54 9,4 9,82

JAVIER 2,22 7,5 7,99 7,6 7,43

NOTA3

6,6
5,4
6,5

7,7
6,5
8,3
7,8
5,7
6,7

8,8
5,9
5,4
7,1
6,1
9,3
6,9

SALTO
LONGITUD

(METROS)
2,28
2,6
2,62
2,47
2,3
2,43
2,51
2,46
2,4
2,52
2,41

2,06

2,41
2,28

2,04
2,36
2,58
1,92

2
2,52
1,78
2,47
2,22
2,26
2,08
2,22
2,37
2,35

NOTA4
5,6
7,2
7,3
6,6
5,7
6,4
6,8
6,5
6,2
6,8
6,3

5,7
6,3
7,1

5,9

6
7,1
53
5,7
6,8

NO APTO/A

6,6
53
5,5
6,1
53
7,6

6

NATACION
(SEG)

18

16,8
12,7
17,5
16,5
14,8
15,5
14,2
15,8
14,2
14,7

17,1

18,9
18,7
18,5

16,8
15,7
15,6
20,9

18
15,6

14,3
15,4
17,6
19,8
15,4
16,8

17

7,1
7,6

7,3
7,7
8,3

8,5
7,9
8,5
8,3
8,2

7,5
6,9
7,7

8,3
7,9

6,8
7,8

8,5
8,1
7,3
7,2
8,1
8,3
7,5

6,36
7,16
7,48
7,34
6,74
6,98
7,5
6,96
7,2
7,1
7,14
7,4
NO APTO/A
7,02
6,24
7,94
NO APTO/A
7,14
6,82
7,46
6,56
7,28
6,92
NO APTO/A
7,82
6,4
6,14
6,74
6,66
8,5
7,1
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BALON

SALTO

(M?E?JT“:I)S) (BSOEg MEDICIAL LONGITUD NA(TS':(C;)O N
APELLIDOS NOMBRE NOTA1 NOTA2 (METROS) NOTA3 (METROS)
757 ***¥2683S  SANCHEZ GONZALEZ NEREA 2,54 8,2 9,12 8 6,39 5,8 2,02 5,8 18 7,8 7,12
758 ***¥3479Y  SANCHEZ GORDO DANIEL 2,15 8,1 8,09 7,3 8,54 8 2,52 6,8 14,2 8,5 7,74
767 ****6453A  SANCHEZ RODRIGUEZ ROCIO 2,41 9,4 9,44 7,2 7,64 7,1 2,09 6,2 15,1 8,9 7,76
772 ***¥¥9399D  SANCHIDRIAN MELERO ANA 3,31 NOAPTO/A NO APTO/A
783 ***¥8224D  SANZ SOSA SARA 3,07 7 9,28 7,6 6,68 6,1 2,17 6,6 18,2 7,8 7,02
807 ****6923L  SUAREZ MARTINEZ PATRICIA 3,08 7 8,85 8,6 6,49 5,9 2,15 6,5 15,8 8,6 7,32
812 ***¥9495T  TERRADILLOS SUAREZ FRANCISCO 2,22 7,5 8,03 7,5 8,29 7,7 2,36 6 13 8,9 7,52
817 ****3362|  TORRALBA ROMERO JOSE JAVIER 2,57 NOAPTO/A NO APTO/A
821 ****5655N  TRUEBA COLMENARES JORGE 2,32 6,6 8,39 6,6 5,76 5,2 2,44 6,4 15 8,2 6,6

En Alcalad de Henares, a 24 de febrero de 2023.

El Secretario del Tribunal.




